**SS. CONGREGATIONES***(ordine alphabetico)***S. CONGREGATIO PRO CLERICIS**

Decretum circa obligationem Sacrum litandi pro populo (25 iul. 1970) 6 (1970) 380.

De reformatione vestium choralium (30 oct. 1970) 8 (1972) 36.

De cura patrimonii historico-artistici Ecclesiae (11 apr. 1971) 8 (1972) 4.

**S. CONGREGATIO CONCILII**

Circulares litterae de participatione ad Missam festivam eorum qui animi relaxandi causa (« touristes ») ad alias regiones se conferre solent (19 mart. 1966) 2 (1966) 185.

De stipendio Missae in cantu concelebratae (18 apr. 1966) 2 (1966) 330.

**S. CONGREGATIO PRO CULTU DIVINO****DOCUMENTA GENERALIA****CALENDARIUM - FESTA ET PROPRIA PARTICULARIA**

Instructio de Calendariis particularibus « ad interim » accommodandis (29 iun. 1969) 5 (1969) 283.

*Calendaria particularia.* Instructio de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis (24 iun. 1970) 6 (1970) 348.

Notificatio de Missali Romano, Liturgia Horarum et Calendario (14 iun. 1971) 7 (1971) 215.

Epistola de Calendariis particularibus atque Missarum et Officiorum Propriis recognoscendis (mense febr. 1974) 10 (1974) 87.

Normae circa Patronos constituendos et Imagines B. M. Virginis coronandas (19 et 25 mart. 1973) 9 (1973) 263.

De sollemnitate Immaculatae Conceptionis B. M. Virginis anno 1974 celebra (20 ian. 1973) 9 (1973) 71.

### CANTUS LITURGICUS

- « Ordo cantus Missae » (24 iun. 1972). Decretum - Praenotanda - Commentarium 8 (1972) 215, 216, 221.
- « Iubilate Deo » (14 apr. 1974). Epistola qua volumen ad Episcopos missum est 10 (1974) 123.
- De editione typica altera Gradualis simplicis (22 nov. 1974). Decretum SCCD - Praenotanda 11 (1975) 292, 293.

### INSTAURATIO LITURGICA RECTE ORDINANDA

- Liturgicae instauraciones.* Instructio tertia ad Constitutionem de Sacra Liturgia recte exsequendam (5 sept. 1970). Cum commentario 7 (1971) 9.
- Epistola ad Consilium Episcopale Americae Latinae (8 nov. 1972) 8 (1972) 365.

### INTERPRETATIO TEXTUUM LITURGICORUM

- De unica interpretatione populari textuum liturgicorum (6 febr. 1970) 6 (1970) 84.
- De unica interpretatione populari textuum liturgicorum (20 nov. 1972) 9 (1973) 70.
- Epistola ad Praesides Conferentiarum Episcopalium de interpretatione populari formularum Sacramentorum (15 oct. 1973) 10 (1974) 37.

### LITURGIA HORARUM

- « Liturgia Horarum » (11 apr. 1971). Decretum - Institutio generalis 7 (1971) 145, 153.
- Notificatio de Missali Romano, Liturgia Horarum et Calendario (14 iun. 1971) 7 (1971) 215.
- Normae circa textus « ad interim » adhibendos in celebratione, praesertim in cantu, Officii Divini et Missae (11 nov. 1971) 7 (1971) 379.
- De Liturgia Horarum feria V in Cena Domini, feria VI in Passione et Morte Domini, Sabbato Sancto et infra oct. Paschae (3 mart. 1972) 8 (1972) 96.
- Notificatio de Liturgia Horarum pro quibusdam communitatibus religiosis (6 aug. 1972). Cum commentario 8 (1972) 254.